



Fundusze Europejskie
Program Regionalny

 Śląskie.

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Nazwa zamówienia: *Dostawa platformy serwerowej, systemu backupu, macierzy dyskowych, urządzeń sieciowych, serwera kompresji, systemu zasilania awaryjnego oraz stacji roboczych na potrzeby projektu pn.: „Śląskie Digitalium. Digitalizacja i udostępnianie zasobów instytucji kultury województwa śląskiego”*
Znak postępowania: DDB.201.1.2020

Katowice, dn. 04 czerwca 2020 roku

Zamawiający:

Biblioteka Śląska z siedzibą w Katowicach

Pl. Rady Europy 1

40-021 Katowice

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn Dostawa platformy serwerowej, systemu backupu, macierzy dyskowych, urządzeń sieciowych, serwera kompresji, systemu zasilania awaryjnego oraz stacji roboczych na potrzeby projektu pn.: „Śląskie Digitalium. Digitalizacja i udostępnianie zasobów instytucji kultury województwa śląskiego”
Znak postępowania: DDB.201.1.2020

Zamawiający Biblioteka Śląska informuje, że do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia wpłynęły zapytania w związku z czym na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w poniższym zakresie:

PYTANIA Z DNIA 29.05.2020 r.

Pytanie 1.

W odpowiedzi na pytanie nr 7 z dnia 24 kwietnia 2020 roku, Zamawiający odniósł się do sposobu liczenia pojemności serwerów backupu.

Prosimy o sprecyzowanie:

- czy pojemność użytkową o jakiej pisze Zamawiający należy liczyć uwzględniając konfigurację RAID a jeśli tak w jakiej konfiguracji grup RAIDowych?*
- czy może należy to rozumieć jako dostępną powierzchnię wynikającą z ilości dysków oraz ich powierzchni dyskowej?*

Odpowiedź 1:

Zamawiający zaakceptuje konfigurację jednego urządzenia spełniającą oczekiwania liczone jako ilość dysków pomnożonych przez ich pojemność dyskową, pod warunkiem, że dostarczony system



Nazwa zamówienia: *Dostawa platformy serwerowej, systemu backupu, macierzy dyskowych, urządzeń sieciowych, serwera kompresji, systemu zasilania awaryjnego oraz stacji roboczych na potrzeby projektu pn.: „Śląskie Digitalium. Digitalizacja i udostępnianie zasobów instytucji kultury województwa śląskiego”*
Znak postępowania: DDB.201.1.2020

zapewni możliwość backupowego zabezpieczenia środowiska produkcyjnego, tj. macierz typ 1, środowiska zwirtualizowanego i klastra NoSQL.

Polityki backupu i retencji danych zostaną uzgodnione z Zamawiającym na etapie opracowania projektu technicznego.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dla oprogramowania backupowego, pkt. 3.2 z Załącznika nr 1 do SIWZ dopuszcza subskrypcyjny model dostawy oprogramowania?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza subskrypcyjnego modelu dostawy oprogramowania dla oprogramowania backupowego, pkt. 3.2 z Załącznika nr 1 do SIWZ.

PYTANIA Z DNIA 02.06.2020 r.

Pytanie 1:

1.Pytanie dot. Załącznik nr 1.3 do SIWZ–Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia –Pozycja 3.1. Stacja robocza dla korektora; Pozycja 3.2. Stacja robocza dla redaktora

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę komputerów ze złączem słuchawkowym i mikrofonowym (2 sztuki) zamiast wymaganego słuchawkowo-mikrofonowego (w wersji combo)? Wyrażenie zgody w tym zakresie pozwoli na dopasowanie większej ilości sprzętów a co za tym idzie zwiększy konkurencyjność ofert.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę komputerów ze złączem słuchawkowym i mikrofonowym (2 sztuki) zamiast wymaganego słuchawkowo-mikrofonowego (w wersji combo).

Pytanie 2:

2.Pytanie dot. Załącznik nr 1.3 do SIWZ–Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia –Pozycja 3.3. Komputer dla administratora

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę komputera bez wymaganego złącza VGA? Pragniemy zauważyć, iż obecnie złącze VGA jest coraz mniej spotykane w nowych laptopach głównie z uwagi na coraz to radsze jego użytkowanie oraz zmniejszanie gabarytów urządzeń.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraził zgodę na brak złącza VGA w odpowiedzi na pytanie z dnia 21.04.2020 r. – Zestaw 1, Pytanie 1. W przypadku dostarczenia komputera bez wbudowanego złącza VGA, Wykonawca musi dostarczyć odpowiedni adapter.

Pytanie nr 1 z dnia 21.04.2020r. – Zestaw 1:

Szanowni Państwo Zgodnie z dyspozycją art 38 ust 1 ustawy pzp zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie dotyczące zadania nr 3 - pozycja Komputer dla administratora –ilość 5 szt. Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie laptopa bez złącza VGA lub ewentualnie zastosowanie adaptera HDMI-VGA w celu uzyskania złącza VGA? W chwili obecnej nie ma już na rynku biznesowych modeli notebooków wyposażonych w VGA (które w chwili obecnej jest



Nazwa zamówienia: Dostawa platformy serwerowej, systemu backupu, macierzy dyskowych, urządzeń sieciowych, serwera kompresji, systemu zasilania awaryjnego oraz stacji roboczych na potrzeby projektu pn.: „Śląskie Digitalium. Digitalizacja i udostępnianie zasobów instytucji kultury województwa śląskiego”

Znak postępowania: DDB.201.1.2020

złączem przestarzałym) spełniających pozostałe wymagania (odpowiednia bateria / czytnik smart card)

Odpowiedź na pytanie nr 1 z dnia 21.04.2020r. – Zestaw 1:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie adaptera HDMI-VGA w celu uzyskania złącza VGA, przy uwzględnieniu, że oferowany laptop w dalszym ciągu będzie dysponował w sumie min. 2 złączami do podłączenia 2 zewnętrznych monitorów, a także umożliwiał podłączenie rzutnika starszego typu posiadającego tylko złącze VGA (na przykład laptop w konfiguracji 2 x HDMI + adapter HDMI-VGA).

DYREKTOR

prof. dr hab. inż. Zbigniew KADŁUBEK

SPECJALISTA
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Małgorzata Szczepaniak

KIEROWNIK PROJEKTU

mgr Katarzyna Popielicka

zamówiony przez Urząd Województwa Śląskiego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020 „Śląskie Digitalium. Digitalizacja i udostępnianie zasobów instytucji kultury województwa śląskiego”.

